
Uchwała Nr LVI/641/14 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie dwóch okręgów wyborczych na obszarze miasta Kędzierzyn-

Koźle w celu przeprowadzenia wyborów do Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego. 

Na podstawie art. 454 § 5  ustawy z dnia 5  stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 112 z późn. 
zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:  

§ 1. Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle wyraża  zgodę na utworzenie na obszarze miasta Kędzierzyn-Koźle, w celu 
przeprowadzenia wyborów do Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego, dwóch okręgów wyborczych, 
obejmujących - zgodnie z projektem uchwały Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego przesłanym przez 
Starostę Kędzierzyńsko-Kozielskiego:  

1) Okr ęg I - osiedla: Rogi, Południe, Zachód, Stare Miasto, Kłodnica, Pogorzelec; 

2) Okr ęg II  - osiedla: Śródmieście, Kuźniczka, Piastów, Blachownia, Przyjaźni, Lenartowice, Cisowa, 
Sławięcice, Miejsce Kłodnickie, Azoty.  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle do przekazania jednego egzemplarza 
niniejszej uchwały Radzie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 

102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 
poz.849, poz. 951 i poz. 1529, z 2014 r. poz. 179 i poz. 180. 


